川食会 2025【04】号

关于召开四川省食品安全学会

第四次会员代表大会暨学术会议的通知

各会员代表、理事候选人、监事候选人及相关单位:

根据《四川省食品安全学会章程》规定，经学会理事会研究并报

主管部门批准，我会第四次会员代表大会将于2025年7月12日在成都

召开，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

（一）会议时间：2025年7月12日（星期六）下午13:30-16:30

报道时间：2025年7月12日（星期六）下午12:30-13:20

（二）地 点：蓉城饭店芙蓉厅（成都市青羊区陕西街 130号）

二、会议内容

（一）审议第三届理事会工作报告、财务报告；

（二）审议《四川省食品安全学会章程（修订稿）》；

（三）审议四川省食品安全学会会费收取办法；

（四）选举产生第四届理事会理事、常务理事、副理事长、理事长;

（五）选举产生第四届监事会监事和监事长;

（六）学术报告

1、《我国食品添加剂监管安全性要求与 GB 2760-2024简介》

——四川大学华西公共卫生学院 张立实教授

2、《微生物定向发酵技术在现代食品加工中的应用》

——四川农业大学食品学院 刘爱平教授

三、参会人员

（一）第三届理事会理事、第四届理事会候选人；

（二）第三届监事会监事、第四届监事会候选人；

（三）会员单位代表及个人会员。

四、报名方式

请参会人员于 2025年 7月6日前扫描下方二维码填写报名信息。

五、注意事项

理事候选人和监事候选人原则上不得请假，确因特殊情况需

请假的，须提交书面说明并加盖单位公章，同时书面委托他人出

席会议、参加选举。

六、联系方式

办公室电话：028-85503141

联系人：胡老师 18200331992 李老师 18382017339

联系地址：成都市人民南路三段 17 号附 1号华西美庐 B

栋 2602 室

四川省食品安全学会

2025年 6月 20日